СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
второго созыва

РЕШЕНИЕ
  от 13.12.2022 г.								                       № 22/5

О внесении предложения в Территориальную
избирательную комиссию Тракторозаводского района
города Челябинска о назначении в состав
участковой избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002       № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Тракторозаводского района города Челябинска,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Тракторозаводского района города Челябинска предложение о назначении членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка          № 2407  (таблица прилагается).
2. Поручить Горбунову Владимиру Александровичу – Председателю Совета депутатов Тракторозаводского района, представить предложение Совета депутатов Тракторозаводского района и необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию Тракторозаводского района города Челябинска в срок до 13 декабря 2022 г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                                                                         В.А. Горбунов

image1.emf

oleObject1.bin